Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE

.  PERÍODO:,.=j A ^

1 ° SECRETÁfeo: at^ - ídl a
-VICE-PRESIDENTE: TnoA/J^iPn
2°SECRETARIO

ÃSSUNTO:

ryuQ>\'. hDCC ■ ,Lcq- fJQ- 2Sl/jí:
u

INICIATIVA: .

U  1

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

.  / /ô /

./_ _/_r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:. / /I0 I /&
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

1 1 Vfir-

/ 1 Vfir-

i«.

/ 1 Var-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/iL:
numero PRÓPRIO:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE O TÍTULO DE "SERVIDOR PADRÃO"

Artigo 19 - Fica concedido o titulo de "Servidor Padrão" ao Sr. "Aldecir Pereira dos Santos" conforme Resolução n^
119/2005.

Artigo 2- - Este Decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 19 de outubro de 2018.

CARBINI

Vereador PV/43

SESSÃO

'RESIDENT,

aprovado

r Ã r-«i

(ÍO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Hapemrim 05 " Centro- CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX. (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Justificativa:

ALDECIR PEREIRA DOS SANTOS, é graduado em Empreendimento de Turismo Rural e

Ecológico e Pós-Graduado em Gestão Pública. Iniciou sua vida profissional na Prefeitura

Municipal de Cachoeiro de Itapemirim em 1995 como cavoqueiro na pedreira localizada no

Centro de Manutenção Urbana de Cachoeiro de Itapemirim - CMU.

Posteriormente foi transferido para o setor de elétrica como ajudante, onde iniciou sua

profissão como eletricista.

Em 1998 passou em primeiro lugar no concurso público da PMCI para exercer a função de

eletricista, sendo lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Em 2008 foi convidado para gerenciar o setor de Manutenção e Patrimônio permanecendo
até o ano de 2012. Em 2013, foi convidado para gerenciar o setor de Transporte Escolar

permanecendo até junho de 2018, exercendo com zelo, dinamismo, dedicação e afinco sua
profissão. Por essas razões é que indico o nome do senhor Aldecir Pereira dos Santos para
receber o título de "Servidor Padrão".

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es nnv

Ârir-H-"r,":Vnr-A.:.o.>^ ;;vr.^
UM* > nn'«'

Â

0.

vito*»^

MU RH